
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15.11. 2021 року  № 268
смт. Більшівці

Про надання  дозволу на розміщення
обладнання мобільного  зв»язку на
антенно  щогловій споруді ПрАТ «Київстар»

З метою забезпечення максимального покриття на території
Більшівцівської громади мережами рухомого (мобільного) зв’язку
четвертого покоління, надання широкосмугового доступу до Інтернету,
отримання повсюдно громадянами громади переваг та можливостей
цифрового світу, насамперед у сферах освіти, медицини, електронної
комерції, адміністративних послуг виконавчий комітет  вирішив :

1. Дати дозвіл на розміщення обладнання мобільного зв’язку ПрАТ
«ВФ Україна» на антено-щогловій споруді ПрАТ «Київстар» в смт.
Більшівці.

2.Проектну документацію на будівництво та експлуатацію
базової станції мобільного зв’язку ПрАТ «ВФ Україна» погодити з ПрАТ
«Київстар»

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти заступника
селищного голови  Бойчук  М.Г.

Селищний  голова Василь Саноцький


